Axel Johnson International

Lina stalowa ROPETEX S65 Stal nierdzewna
6x36WS+IWRC

Informacja o produkcie

ROPETEX
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ROPETEX S65 jest ling ze stali nierdzewnej, najczesciej stosowany zakres to od 8 do 38 mm. Moze by¢ uzywana do dzwigéw,
wciagnikéw, zawiesi i wielu innych zastosowan. Ropetex S65 posiada rdzen z drutu niezaleznego (IWRC), ktory nadaje jej wysoka
wytrzymato$¢ na zerwanie i stabilno$¢ wymiarowa, szczegoélnie w przypadku zastosowania na krazkach lub bebnach. Wykonana ze stali
nierdzewnej (AISI 316) dobrze nadaje sie do zastosowan morskich i w agresywnych srodowiskach kwasowych.

Konstrukcja liny: 6x36WS+IWRC
Materiat: AISI 316 / EN 1.4401
Znakowanie: zgodnie z norma,

Zakres temperatur: -40°C up to +200°C
standard: EN 12385-4

except material

G%T { / 3\ Wsp. wypetnienia: 0,59

Agriculture and
Overhead cranes livestock Slings
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General use Winch rope Stay rope




Nr artykutu

108101004620048
108101204620048
108101404620048
108101604620048
108101804620048
108102004620048
108102204620048

108102404620048

Srednica liny
mm

10
12
14
16
18
20
22

24

Wytrzymato$¢ na rozcigganie
N/mm?

1570
1570
1570
1570
1570
1570
1570

1570

Powierzchnia

Nierdzewne

Nierdzewne

Nierdzewne

Nierdzewne

Nierdzewne

Nierdzewne

Nierdzewne

Nierdzewne

Uktadanie liny

sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ

sZ

Min. sita zrywajgca
kN

56
80,5
110
143
181
224
270

322

Przekroj metaliczny
mm?

46
66,2
90,2
118
149
184

249,7

265

Smarowanie

No-Lube

No-Lube

No-Lube

No-Lube

No-Lube

No-Lube

No-Lube

No-Lube

Waga
kg/100m

40,9
58,9
80,2
105
133
164
198

236
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